

Fel i kyrkofullmäktige Björnlert vann i kammarrätten

BOXHOLM (ÖC)

Stridbare moderatpolitikern Sören Björnlert, Boxholm, har åter en gång vunnit en seger i kammarrätten. Efter överklagande från Sören Björnlert har kammarrätten ogiltigförklarat ett beslut i kyrkofullmäktige om igenläggning av ett dike i Ekeby.

Det överklagande beslutet togs i Ekeby kyrkliga samfällighets kyrkofullmäktige 15 september 1987. Det gällde godkännande av ett avtal om igenläggning av ett avloppsdike på Ekeby löneboställe. Avtalsparter var samfällighetens fastighetsnämnd och arrendator Gunnar Lönestam.

Beslutet upphävs

Sören Björnlert var kritisk både till avtalets innehåll och till den formella handläggningen. I överklagandet till kammarrätten tog han upp båda aspekterna.

Kammarrätten har nu i en dom meddelat att den formella



Sören Björnlert (m), Boxholm, har fått kammarrätten att ogiltigförklara ett beslut i kyrkofullmäktige. Det gällde igenläggning av ett dike

handläggningen inte var korrekt och att kyrkofullmäktiges beslut därför måste upphävas. Kammarrätten har däremot inte, som Sören Björnlert begärt, ogiltigförklarat avtalet som sådan eller tagit ställning till hur mycket stiftsnämnden ska bidra med till finansieringen.

Björnlert "helt nöjd"

— Jag är helt nöjd med kammarrättens beslut. Jag förstår att rätten inte har kunnat besluta om annat än den formella handläggningen, men ville ändå ta upp även de andra bitarna.

— Detta för att det skulle komma till allmän kännedom om hur felaktigt fastighetsnämnden har handlat. Genom den rättsliga prövningen har det ju även kommit fram att nämnden har undanhållit ett träffat avtal mellan fastighetsnämnden, arrendatorn och boställsnämndens ordförande Gillis Hermansson om formerna och kostnaderna för dikets igenläggning, kommenterar Sören Björnlert.

Ville vinna tid

Bristen i den formella handläggningen var att fastighetsnämndens avtalsförslag gick till kyrkofullmäktige för avgörande utan att kyrkorådet först hade fått säga sitt. Det skedde för att vinna tid.

— Jag är inte överraskad över kammarrättens domslut utan har varit medveten om att det begicks ett formellt fel i kyrkofullmäktige.

— Som ordförande gjorde

jag det felet att jag inte tillräckligt klart upplyste fullmäktiges ledamöter om att ett överklagande av beslutet skulle innebära att det blev ogiltigförklarat, kommenterar Harry Andersson (s).

Fastigheten säljs

Det är inte längre aktuellt med någon igenläggning av diket eftersom fastigheten ska säljas. Igenläggningen hade kostat 200 000 kr av vilka stiftsnämnden hade lovat att bidra med 119 417 kr från prästlönefondsmedel. Resten hade samfälligheten fått stå för.

När kyrkofullmäktige behandlade frågan var Sören Björnlert den ende ledamoten som protesterade emot beslutet. Kyrkorådets ledamöter i fullmäktige var alla utom en med på kyrkofullmäktiges sammanträde.

KARL-JOHAN NORÉN

BOXHOLM

Boxholms PRO

har månadsmöte i Folkets hus torsd 27 okt kl 14.00. Program: se affischer.

Kyrkofullmäktige i Ekeby

kyrkliga samfällighet sammanträder tisd den 1 nov 1988 kl 18.30 i Boxholms församlingshem. Ärenden enligt anslag och utsända kallelser.

Harry Andersson, ordförande